
ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЗНАМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23 березня 2020 року                  №767
с. Дмитрівка

Про затвердження Положення 

про фінансовий відділ 

апарату Дмитрівської сільської ради 

Відповідно до ст. 26 та ст. 54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Дмитрівська сільська рада об’єднаної 
територіальної громади
 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення фінансовий відділ апарату Дмитрівської сільської ради 

(додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на Контроль за виконанням даного 

рішення покласти на постійну комісію сільської ради з питань бюджету, 
фінансів, економічного та соціального розвитку (О. Хомовський).

Дмитрівський сільський  голова Н.СТИРКУЛЬ 


